
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 56. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u ponedjeljak 

1. srpnja 2024. godine 

Ad 2. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću 

O D L U K U 

Usvaja se prijedlog odluke o raspisivanju natječaja za postupak izbora jednog izvršitelja (m/ž), na 

suradničko radno mjesto I. vrste asistent,  na projektu Hrvatske zaklade za znanost, Projekt razvoja 

karijera mladih istraživača - izobrazba novih doktora znanosti" (DOK-2023-10) na Katedri za 

ortodonciju Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, radi istraživanja na projektu ,,Okolišni čimbenici 

i mikrobiološke interakcije u strukturi dentalnog biofilma" (IP-2020-02-4027), s punim radnim 

vremenom, na određeno vrijeme od 6 godina.  

Imenuje se stručno povjerenstvo:  

1. Prof.dr.sc. Stjepan Špalj, dr.med.dent.  

2. Doc.dr.sc. Višnja Katić, dr.med.dent.   

3. Doc.dr.sc. Marija Čandrlić, dr.med.dent.   

  

Odluka je donesena jednoglasno.   

 


